40 h/s R$ 7.000,00 - - - - - 65 5 25 3 2 

Controle Interno – 
Belém/PA 

40 h/s R$ 7.000,00 - - - - - 65 5 25 3 2 

Contador – Belém/PA 40 h/s R$ 7.000,00 - - - - - 65 5 25 3 2 

Médico Fiscal - Belém/PA 30 h/s R$ 9.000,00 - - - - - 65 5 25 3 2 

Total Geral de Vagas + Cadastro Reserva 1.205 (um mil, duzentos e cinco)  

Siglas: 1 – AC = Ampla Concorrência; 2 – PcD = Pessoas com Deficiência; 3 – PPP = Pessoas pretas e pardas; IND = Indígenas; e 
QUI = Quilombolas. 

2.2. Os requisitos de formação para os cargos deste concurso público são: 

Assistente de Tecnologia da Informação - Belém/PA